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Comunicazione N. 478 

Ai docenti delle classi quinte 

Al DSGA 

All’Albo 

Sul Sito Web 

 

Oggetto: RETTIFICA ter. Convocazione Consigli di Classe – Scrutini finali CLASSI QUINTE 

Sono rettificati ulteriormente i Consigli per gli scrutini finali delle Classi quinte nelle date e negli orari riportati 
nel prospetto allegato alla presente circolare, per discutere in merito al seguente Ordine del Giorno: 

1. Scrutini finali a.s. 2021/2022 

 

 
MERCOLEDÌ 

8 giugno 

15.00 
16.00 
17.00  

5^ B 
5^ G 
5^ A 

 

  

  
GIOVEDÌ 
9 giugno 

8.30 
9.30 
10.30 
11.30 
12.30 
13.30 

5^ F 
5^ D 
5^ E 

 
5^ A mus 

5^ C 
 

14.30 
15.30 
16.30 
17.30 

1^ A mus 
2^ A mus 
3^ A mus 
4^ A mus 

 
 
La Funzione Strumentale Area 2 
Prof.ssa Maria Laura D’Amore
  

   
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Luigi Izzo 

Firma autografa a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3 comma 2 del 

D.L. 39/93 
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